МУНИЦИПДЛЬНОЕ БIОД)IФТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
г. Астрахани

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ns

УЧРE)КДЕНИЕ

8)

приI(Aз

от 25.0В.2022 rода

ко назначении ответственного за организациIо горячего

питания учащихся }IаЧаЛI)I,Iых классОВ И обу,lаIоIцихся с оВЗ
на 2022-2023 учебный год)

Ns 4511

в целях обеспечения контроля за орга}IизациеЙ питаниЯ обуlаrоЩихся,

во спитанI{иItов и соблюдением питьевого режI,Iма

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Назначить с 01 .09,2022 года ответс,гвенным за организациIо горячего

питания )л]ащихся учителя начальных классов Морокову С.в.
2. ответственному за оргаFIизациIо пита}IиrI обулаIощихсяi
2.2.КонтролИроВаТЬЗаяВкиНакоЛИЧес'ГВоlл-IаЩИХсЯДЛяПреДосТаВЛенLI'I

питания;
2.З. Предоставлять указанное количество уLIаIцихсяв бухгалтериIо дJIя расчета

размера средств, IIеобходимых для обеспечения IIитанием;'
2.4. ОрганизовLIвать и контроЛИРОВЭ.ТIl учёт фактическоЙ посещаемостИ

гIащихся;
2. 6. О существлять мониторинг удовлетl]оренности качеством пита}Iия ;

2.7 Осуществлять контроль за организациеЙ питания и соблIодением

питьевого режима учащихся и воспитаI{ников.

З. Классным руководитеJuIм:
з.1 Еrкедневно на первом уроке каllслой смены сдавать колиLIество

oTcyTcTByIoIJdиx в Imaccax по болезни;

З.2 Ведение ежедневного табеля учета IIолyIенных обуlаIошlимися заI]тракоl]

и обедов, и предоставJшть данные не реже чом олин раз в недеjIIо;

З.4. ЕхсемесяаIно заполFIять итоговLIй oTLIeT и сдавать oTBeTcTBe}IHoMy по

организац ии пи,гания по времени з апро са инф ормации.
4. Контроль за исполнением приказа оста]]JIяIо за собой.

.Щиректор о.П. Анисимова

/1

i/4
t_,f-,f\"z'

t.i{c,/.cra'',1'n О, 13 ,